THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh giờ học các Khối 6,7,8,9 năm học 2022 – 2023

(Áp dụng từ ngày 07/11/2022)

Thực hiện công văn 4155/SGDĐT-CTTT về việc thực hiện rà soát chấn chỉnh giờ

học tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh ngày 31 tháng 10 năm

2022; Trường THCS Ba Đình xin thông báo việc điều chỉnh thời gian học sinh có mặt

tại trường và giờ học như sau:

1. Giờ có mặt tại trường:

- Buổi Sáng có mặt tại trường lúc 7g00’ (Chính khóa Khối 6-7)

- Buổi Chiều có mặt tại trường lúc 12g50’ (Chính khóa Khối 8-9)

2. Giờ vào học:

- Buổi Sáng bắt đầu tiết 1 lúc 7g15’ ra về lúc 10g50’ (Bán trú ăn cơm và ngủ

trưa từ 10g50’ đến 12g50’)

- Buổi Chiều bắt đầu tiết 1 lúc 13g00’;

Khối 6-7 sẽ ra về lúc 16g35’

Khối 8-9 sẽ ra về lúc 17g20’

Nay trường THCS Ba Đình xin thông báo đến quý phụ huynh việc điều chỉnh

thời gian đưa đón học sinh theo giờ học đã điều chỉnh (Phụ huynh vẫn có thể cho học

sinh vào trường trước giờ có mặt theo quy định và từ 6g15’ trường đã mở cửa cổng

để đón học sinh vào trường), xin cám ơn quý phụ huynh đã hợp tác và hỗ trợ nhà

trường./.

HIỆU TRƯỞNG